業 主  殿
                              （公社）神奈川労務安全衛生協会 厚木支部

全国労働衛生週間図書用品のお申込みについて

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 当支部の運営につきましては日頃よりご指導・ご支援いただき誠にありがとうございます。
 さて、今年も１０月１日から７日まで第７６回「全国労働衛生週間」が展開されます。
  （準備期間 ９月１日（月）～９月３０日（火）まで）

 用品のお申込につきましては、申込用紙にご記入の上、
（公社）神奈川労務安全衛生協会厚木支部までＦＡＸにてお申込下さい。FAX 046-259-8997

★ 用品の受取・支払方法について  （販売開始：８月１日（金）予定）

1、 用品と引換に現金を持参する。【申込書中央の (1)事務局 ・現金引換えを〇で囲ってください】

 事務局に納品され次第、ご担当者に電話連絡いたします。現金と引き換えにお受け取りください。
2、 用品は事務局引取、請求書で振り込む。【申込書中央の (2)事務局・請求書 を〇で囲ってください】

 事務局に納品され次第、ご担当者に電話連絡いたします。請求書と一緒にお受け取りください。
当協会開催の講習会等により、事務所が留守となる場合がありますので、お電話にて確認の上お越しい

ただきますようお願い申し上げます。
3、 用品を宅配にて送付する。【申込書中央の (3)直送 ・請求書を〇で囲ってください】

 中災防から直送いたします。送料はご注文金額によって異なります。貴社負担にてお願いいたします。

請求書は別便で郵送いたしますので、指定口座にお振込み下さい。

送 料
ご購入金額が１１，０００円未満の場合     ９９０円
ご購入金額が１１，０００円以上２２，０００円未満   １，８７０円
ご購入金額が２２，０００円以上１１０，０００円未満          ２，６４０円
ご購入金額が１１０，０００円以上               ０円
ポスター１枚のみご購入の場合            ８８０円

 ＊必ず用品受取・支払方法の番号を申し込み用紙にご記入くださいますようお願い申し上げます
★ 振込み先銀行名
  横浜銀行   厚木支店（普）２３９９９０（公社）神奈川労務安全衛生協会厚木支部
  スルガ銀行 厚木支店（普）３５８４９４（公社）神奈川労務安全衛生協会厚木支部
    （恐縮ですが、振込手数料は貴社負担にてお願いいたします）

８月１２日（火）～８月１５日（金）までの間は注文受付、到着連絡等のお取扱いができません。
また、例年申し込み開始後は発注が殺到し、発送に日数がかかっております。余裕をもってご注文いただ

きますようお願い申し上げます。

★ 申込先   （公社）神奈川労務安全衛生協会厚木支部
         厚木市中町３丁目１－７ 中三ビル５階
                  TEL 046-259-8118 FAX 046-259-8997
※この件に関するお問い合わせ先

（公社）神奈川労務安全衛生協会厚木支部 事務局まで（ＴＥＬ ０４６－２５９－８１１８）